РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                      АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023г.                          с.Захаровка                                          №  5
 Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в Захаровском сельсовете.

В целях организации работы по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на 2022 годи плановый период 2023 и 2024 годах в Захаровском  сельсовете , руководствуясь статьей 19,32 Устава Захаровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на 2023 годи плановый период 2024 и 2025 годов в Захаровском сельсовете согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по исполнению плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на 2023 годи плановый период 2024 и 2025в Захаровском сельсовете согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                      Т.А.Розе

Приложение № 2
Состав комиссии по исполнению плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в Захаровском сельсовете согласно

Розе  Тамара Аркадьевна –глава Захаровского сельсовета Председатель комиссии

Степанова Людмила Генриховна – бухгалтер Захаровского сельсовета –зам.председателя комиссии

Шестакова Дарья Александровна –специалист ВУС сельсовета –секретарь комиссии

Зырянова Наталья Алексеевна – представитель общественности – член комиссии

Остермиллер Александр Александрович – представитель общественности – член комиссии